MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

EDITAL ICET/UFLA Nº 01/2024

REPRESENTANTE DOCENTE DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (ICET) NO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO (CUNI)

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pela Portaria ICET nº 21, de 12 de março de 2024, no uso
de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 01/2024/ICET/UFLA, torna público o Resultado
Final do processo eleitoral para representante docente (titular e suplente) no Conselho Universitário
(CUNI):

 Amanda Castro Oliveira (DFM/ICET) - titular;

 Tiago de Medeiros Vieira (DMM/ICET) – suplente.

Lavras, 2 de abril de 2024.

Helena Libardi

Presidente da Comissão Eleitoral

(Portaria ICET nº 21/2024)

		2024-04-02T14:28:50-0300